
DODATEK Č. 3 3048

ředitelství silnic a dálnic čr 
Čj.:
PID: RSDBXXAFAL-01 
Doručeno: 24.03.2021 
Listů: 1 
Druh: SVAZEK

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ Č. 08PT-000415 ZE DNE 11.12. 2015
(č. smlouvy zhotovitele: 15-551)

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným: ....... .................................................................. 
ve věci této zakázky: ....... .......................................................................... 
ve věcech technických: .......................................................... ............... 

....... ....... ................................................. 
ve věcech smluvních: ....... .......................................................................... 
bankovní spojení: ........... ......................... 
IČ: 5993390 DIČ: CZ65993390 
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
zastoupeným ....... ............................................................................
bankovní spojení: ............................................................. ...................................
IČ: 452 72 387
DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddílu B, ve vložce 1434
jako správce společnosti „PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce"

VIAPONT, s.r.o.
se sídlem: ........................................................................... 
zastoupeným: ....... ..................................................... 
bankovní spojení: ........................ ....... . . . ......... ............................. 
IČ: 46995447 
DIČ: CZ46995447
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Bmě, oddíl C, vložka 8917
jako společník společnosti „PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce"

AMBERG Engineering Brno, a.s.
se sídlem: Ptašínského 10/313, 602 00 Brno
zastoupeným: ....... ...........................................................
bankovní spojení: ..................................................................................
IČ:49446703
DIČ: CZ49446703
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Bmě, oddíl B, vložka 1120
jako společník společnosti „PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce"

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

1



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 k Prováděcí 
smlouvě ze dne 11. 12. 2015, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30. 3. 2016 a Dodatku č. 2 ze dne 3. 9. 2018.

Prováděcí smlouva (smlouva o dílo)
(název dílčí veřejné zakázky: R7 Postoloprty, zkapacitnění obchvatu, akt. DÚR/IČ k ÚR)

Článek I.

Předmět dodatku

1. V návaznosti na terminologii obsaženou v rozpočtu objednatele se ve výše identifikovaném Souhrnu smluvních 
dohod - Smlouvě o dílo (dále též „smlouva") text „R7 Postoloprty, zkapacitnění obchvatu, akt. DÚR/IČ 
k ÚR“ mění na text „D7 Postoloprty, zkapacitnění obchvatu, akt. DÚR/IČ k ÚR“.

2. Na základě výše uvedeného se ruší původní znění ČI. II. Cena za dílo, odst. 1, který zněl:

Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých 
dílčích činností, tj.:

Původní cena bez DPH ve znění Dodatku č. 1: 

Navýšení ceny dle Dodatku č. 2 bez DPH 

Nová cena bez DPH 

DPH:

Cena dle Dodatku č. 2 včetně DPH:

5 497 233,-Kč 

370 760,-Kč 

5 867 993,-Kč 

1 232 279,- Kč 

7 1 00.272,- Kč

Výše uvedená cena je  cenou maximální. Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Podrobná 
specifikace navýšení ceny tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2.

a nahrazuje novým zněním ČI. II. Cena za dílo, odst. 1 s následujícím obsahem:

Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 
činností, tj.:

Původní cena bez DPH ve znění Dodatku č. 2: 

Navýšení ceny dle Dodatku č. 3 bez DPH 

Nová cena bez DPH 

DPH:

Cena dle Dodatku č. 3 včetně DPH:

5 867 993,- Kč 

1 116 000,-Kč

6 983 993,-Kč 

1 466 639,- Kč 

8 450 632,- Kč

Výše uvedená cena je  cenou maximální. Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, navýšení 
ceny tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 2 a přílohu č. 1 Dodatku č. 3.

3. Na základě výše uvedeného se ruší původní znění ČI. III. Doba a místo plnění, odst. 1, který zněl:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy, 
dílčí termíny: 
koncept DÚR
- do 5 měsíců od protokolárního předání všech dodatečných podkladů potřebných pro řádné dokončení 
DUR objednatelem (specifikovány na vstupním výrobním výboru dne 10. 2. 2016)
čistopis DÚR
- do 1 měsíce od protokolárního předání všech připomínek objednatele ke Konceptu DÚR, 
podání žádosti o vydání územního rozhodnuti
- do 6 měsíců od schválení čistopisu DÚR objednatelem, 
technická pomoc při získání pravomocného územního rozhodnutí
- v celém průběhu územního řízení (až do vydání pravomocného územního rozhodnutí).

2



a nahrazuje novým zněním ČI. III. Doba a místo plnění, odst. 1 s následujícím obsahem:

zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy, 
dílčí termíny: 
koncept DÚR
- do 5 měsíců od protokolárního předání všech dodatečných podkladů potřebných pro řádné dokončení 
DÚR objednatelem (specifikovány na vstupním výrobním výboru dne 10. 2. 2016)
čistopis DÚR
- do 1 měsíce od protokolárního předání všech připomínek objednatele ke Konceptu DÚR, 
podáni žádosti o vydání územního rozhodnutí
- do 6 měsíců od schválení čistopisu DÚR objednatelem, 
aktualizace D Ú R - koncept
- do 4 měsíců od podpisu dodatku č.3 
aktualizace DÚR - čistopis
- do 1 měsíce od protokolárního předání všech připomínek objednatele ke Konceptu DÚR, 
podáni žádosti o vydáni územního rozhodnuti
- do 4 měsíců od schválení čistopisu aktualizace DÚR objednatelem, 
technická pomoc při získání pravomocného územního rozhodnutí
-  v celém průběhu územního řízení (až do vydání pravomocného územního rozhodnutí).

Článek II.

Důvodem aktualizace DÚR na stavbu D7 - Postoloprty je zapracování závěrů biologického průzkumu týkající se 
monitoringu netopýrů, který zpracoval Doc. Tomáš Bartonička, Ph.d. a výsledků stanovení průběhu hladiny Q10o 
na základě elaborátu „stanovení úrovně hladiny při průtoku Q100 v místě křížení s D7 -  IV. Etapa“, zpracovala 
EKOTOXA, 12.2020. dále se jedná o úpravu trasy přeložky plynovodu z důvodu samostatné výstavy PHS.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy a Dodatků č. 1 a 2, nedotčená tímto Dodatkem č. 3, zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 3 k Prováděcí smlouvě je sepsán v šesti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel čtyři vyhotovení pro členy společnosti.

3. Tento Dodatek č. 3 má tři strany textu.

4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 3 k Prováděcí smlouvě uzavírají svobodně a vážně, a že považují jeho 
obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Podrobná specifikace ceny

Ředitelství silnic a dálnic ČR PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce

Damm: ,  g . 5 3 .  ^

oprávněn podepisovat nabídku na základě plné moci 
ze dne 16. 12. 2014 za společnost 
PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce

Datum:
0 6 - 04-  2021

3



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace ceny

Specifikace oiawýšeoií ceny dle dodatky č. 3
aktualizace DŮR

Popis prací
počet 

hodin dle 
SOD

Navýšení dle 
dodatku č. 3 Kč/hod Cena v Kč 

dle SOD
Navýšení dle 
dodatku č. 2

Cena v Kč 
celkem

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA .... ...... .. ......... ..
B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA .... ...... ...........
C. SITUAČNÍ VÝKRESY ..
C1.1 .... ...... .........
C1.2 .... ...... .........
C2 .... ...... .........
C3 .... ...... ...........
C4 ..
C.4.1 ZOV .... ...... ...........
C5ZVS .... ...... ...........
D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ .. .. ..

SO 002 Demolice lávky přes Chomutovku v řkm 1,060 
(ke stávajícímu podchodu)
-nový objekt
+ přeložky nebo odstranění IS, které jsou na mostu

.. .... ...... ...........

SO 020 Příprava území .... ...... .........
SO 101 Hlavní trasa
- změna klopení (změna všech PR v dotčeném úseku), 
posun propustku

...... ...... .............

SO 126 Přeložka silnice III/2S01 zem. podnik - 
Postoloprty 
- úprava nivelety

.... ...... ...........

SO 128 Místní komunikace Postoloprty - zem. Podnik 
- možná úprava s ohledem na změnu nivelety S0126 .... ...... ...........

SO 130 - úprava komunikace k hřišti 
- nový SO .. .... ...... ...........

SO 193 Dopravní značení - silnice II. a III. Třídy 
- v souvislosti se změnou S0126 .... ...... .........
SO 204.1 Most na dálnici D7 přes Ohři v km 2,40 
- úprava - zábrana netopýři .... ...... ...........

SO 204.2 Rekonstrukce mostu na D7 přes Ohři u 
Postoloprt ev. č. 7-045 
- úprava - zábrana netopýři

.... ...... ...........

SO 205 Podchod pod D7 u hřiště v km 3,62 
- úprava na vstupu a VO, reakce na úpravy SO 101 .... ...... ...........

SO 223 Most na silnici 111/2501 přes D7 v km 3,43 a 
Chomutovku
- změna typu mostu, spojení původních 2 mostů do 
jednoho velkého

.... ...... ...........

SO 242 Most na silnici II/255 přes Ohři v km 1,24 
- úprava - zábrana netopýři .... ...... ...........

SO 243 Most přes Chomutovku na místní komunikaci 
(ul. Dvořákova)
- původní SO přesunut do ulice Dvořákova

.... ...... ...........

SO 251 Opěrná zeď v km 3,56 - 3,77 vpravo 
- úprava SO 761 - zábrana netopýři .... ...... ...........

...... ..



Popis prací
počet 

hodin dle 
SOD

Navýšení dle 
dodatku č. 3 Kč/hod Cena v Kč 

dle SOD
Navýšení dle 
dodatku č. 2

Cena v Kč 
celkem

SO 301 Dešťová kanalizace dálnice v km 0,00 - 4,85 
- stoky C2 a C3 - dopad změny klopení a nivelety .... ...... ...........

SO 311 Odvodnění u hřiště v km 3,59 - 3,70 
- dopad změny technického řešení hlavní trasy .... ...... ...........

SO 312 Výtlak dešťové kanalizace v km 3,59 
- dopad změny technického řešení hlavní trasy .... ...... ...........

SO 313 Čerpací jímka dešťové kanalizace v km 3,59 
- dopad změny technického řešení hlavní trasy .... ...... ...........

SO 314 Přeložka splaškové kanalizace - hřiště 
- dopad změny technického řešení hlavní trasy .... ...... ...........

SO 315 - Přeložka výtlaku dešťové kanalizace - hřiště 
- dopad změny technického řešení hlavní trasy .... ...... .........

SO 325 Úprava koryta Chomutovky 
- po demolici mostů .... ...... .........

SO 353 Přeložka vodovodu DN 80 v km 3,57 - 3,63 
- dopad změny těch. řešení Dvořákovy ulice a hlavní 
trasy

.... ...... .........

SO 355 Přeložka vodovodní přípojky - hřiště 
- dopad změny technického řešení hlavní trasy .... ...... ...........

SO 356 Přeložka vodovodu pro závlahu hřiště 
- dopad změny technického řešení hlavní trasy .... ...... .........

SO 433 Veřejné osvětlení Postoloprty 
- úprava s ohledem na úpravu Dvořákovy ulice .... ...... ...........

SO 464 Přeložka sdělovacího vedení CETIN v km km 3,6 
- změna s ohledem na nové těch. řešení .... ...... .........

SO 490 Přípojka vedení NN pro systém DIS-SOS 
- změna s ohledem na nové těch. řešení .... ...... .........

SO 521 Přeložka STL plynovodu PE 100 v km 4,7 
- úprava přeložky pro uvolnění prostoru pro PUS .... ...... ...........

SO 761 Protihluková stěna u hřiště 
- úprava - zábrana netopýři .... ...... ...........

SO 762 Clonící stěna u hřiště 
- úprava - zábrana netopýři .... ...... ...........

SO 801 Vegetační úpravy - ŘSD 
- úprava dle upravené situace .... ...... ...........
SO 802 Vegetační úpravy na sil. II. a III. Třídy 
- úprava dle upravené situace .... ...... ...........

SO 810 Rekultivace stávajících silnic a dočasného 
záboru
- úprava dle upravené situace

.... ...... .........

..
E. Dokladová část - nová projednání .... ...... ...........
F.2 Záborový elaborát
- podklady pro odnětí ZPF a PUPFL
nový elaborát na aktuální katastr a v upraveném

...... ...... ...........

F5 Bilance zemin a ornice - úprava .. ...... .........
F6 Odhad stavebních nákladů - úprava .... ...... ...........
F7 Projekt odpadového hospodářství - úprava .... ...... ...........

F8 Geodetické zaměření - doměření .... ...... ...........



Popis prací
počet 

hodin dle 
SOD

Navýšení dle 
dodatku č. 3 Kč/hod Cena v Kč 

dle SOD
Navýšení dle 
dodatku č. 2

Cena v Kč 
celkem

F9 PrúzKum IS - nový průzkum .... ...... ...........
F10 Dendrologický průzkum - doplnění .... ...... ...........
PBŘ - nově, nebylo v původní PD .... ...... ...........

........................................................................................

Rekapitu lace

Cena dle SO D ve znění dodatku  č. 1 bez DPH 5 497 233

N avýšení ceny dle dodatku č. 2 bez DPH 370 760

N avýšení ceny dle dodatku  č. 3 bez DPH 1 116 000

Cena dle SOD ve znění dodatku  č. 3 bez DPH 6 983 993


